АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  20 октября 2014 г.     № 49
п. Октябрьский
 О снятии на территории
Октябрьского сельского поселения
Панинского муниципального района
особого противопожарного режима

         В соответствии с постановлением администрации Панинского муниципального района от 20 октября 2014 года № 510 «О снятии на территории Панинского муниципального района особого противопожарного режима», постановления правительства Воронежской области от 22.05.2009 № 435 «Об утверждении Положения о порядке установления особого противопожарного режима на территории Воронежской области», протокола Комиссии правительства Воронежской области по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 11.09.2014 № 30, в связи со снижением пожарной опасности на территории Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

   1. Снять на территории Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района особый противопожарный режим.
   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского
сельского поселения Е.В.Снытников

АДМИНИСТР

АЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАНИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От

20 октября 2014 г.

№ 49

п. Октябрьский

О снятии на территории

Октябрьского сельского поселения

Панинского муниципального района

осо

бого противопожарного режима

В соответствии с постановлением администрации Панинского муниципального района от 20

октября 2014 года № 510 «О снятии на территории Панинского муниципального района особого

противопожарного режима», постановления правительства Воронежской области

от 22.05.2009 № 435

«Об утверждении Положения о порядке установления особого противопожарного режима на

территории Воронежской области», протокола Комиссии правительства Воронежской области по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечени

ю пожарной безопасности от

11.09.2014 № 30, в связи со снижением пожарной опасности на территории Октябрьского сельского

поселения Панинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Снять на территории Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района

особый противопожарный режим.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского

сельского поселения Е.В.Снытников

АДМИНИСТР АЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА     ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ       От    20 октября 2014 г.        № 49     п. Октябрьский     О снятии на территории   Октябрьского сельского поселения   Панинского муниципального района   осо бого противопожарного режима                        В соответствии с постановлением администрации Панинского муниципального района от 20  октября 2014 года № 510 «О снятии на территории Панинского муниципального района особого  противопожарного режима», постановления правительства Воронежской области   от 22.05.2009 № 435  «Об утверждении Положения о порядке установления особого противопожарного режима на  территории Воронежской области», протокола Комиссии правительства Воронежской области по  предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечени ю пожарной безопасности от  11.09.2014 № 30, в связи со снижением пожарной опасности на территории Октябрьского сельского  поселения Панинского муниципального района   П О С Т А Н О В Л Я Е Т:            1. Снять на территории Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района  особый противопожарный режим.        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.       Глава Октябрьского   сельского поселения Е.В.Снытников